Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малокармалинская средняя общеобразовательная школа имени М.Е. Евсевьева»

Ибресинского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.  с. Малые Кармалы № 6

Об обеспечении бесплатным горячим

питанием детей из многодетных

малоимущих семей, обучающихся в

МБОУ «Малокармалинская СОШ»

Ибресинского района Чувашской

Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25

августа 2021 года № 400 «О внесении изменений в государственную программу Чувашской

Республики «Развитие образования», и постановлением администрации Ибресинского

района от 01.09.2021 года №428

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить бесплатным двухразовым питанием детей из многодетных

малоимущих семей, обучающихся по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ «Малокармалинская СОШ» Ибресинского района

Чувашской Республики.

2. Утвердить положение об обеспечении бесплатным двухразовым горячим питанием

детей из многодетных малоимущих семей, обучающихся по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Малокармалинская СОШ»

Ибресинского района Чувашской Республики (Приложение № 1).

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 А.О. Шулаев